
UCHWAŁA NR XLV/269/2023 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Siedleckiego do składu Rady Społecznej działającej 
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Siedlcach 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.), Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się następujących przedstawicieli Powiatu Siedleckiego do Rady Społecznej 
działającej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Siedlcach: 
1) Magdalena Paczóska, 
2) Sławomir Piotrowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

PRZEWODNICZĄCY  
RADY POWIATU 

 
 

Marek Gorzała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BA55208-DC44-4D7A-B74D-354F97AE1959. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) w skład rady społecznej działającej w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą wchodzą przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu,  

w liczbie określonej przez podmiot tworzący. 

 

W dniu 30 sierpnia 2023 r. dobiega końca 4 - letnia kadencja obecnie działającej Rady Społecznej  

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Siedlcach, w związku z powyższym 

podmiot tworzący zwrócił się pismem z dnia 13 lipca 2023 r. do Powiatu Siedleckiego  

z prośbą o wskazanie dwóch przedstawicieli do ww. rady. 

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY  

RADY POWIATU 

  

Marek  Gorzała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BA55208-DC44-4D7A-B74D-354F97AE1959. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



